Indicação nº         -2024

Exmo. Luiz sergio
Prefeito Municipal de Santa Luzia

Na forma regimental, indico ao Senhor Prefeito, que interceda junto
ao(s) órgão(s) competente(s), Operação tapa buraco para toda a
extensão da rua Jaime Avelar Lima no bairro Idulipê.

Justificativa: Tendo em vista que devido ao período de chuva vários
buracos surgiram na via, se fazendo necessário a vedação, isso
acontece em toda a extensão da via, prejudicando comércios e
residências, e principalmente para manter a segurança de pedestre e
veículos que ali transitam

Sala das Sessões, 25  de abril  de 2024.

Autenticar documento em https://spl.cmsantaluzia.mg.gov.br/autenticidade
com o identificador 320036003800390039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://spl.cmsantaluzia.mg.gov.br/autenticidade
com o identificador 320036003800390039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Autenticar documento em https://spl.cmsantaluzia.mg.gov.br/autenticidade
com o identificador 320036003800390039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.